7. Quicumque vult salvus esse

- [1] Quicumque vult salvus esse, ante omnia opus est ut teneat catholicam fidem:
- [2] Quam nisi quisque integram inviolatamque servaverit, absque dubio in aeternum peribit.
- [3] Fides autem catholica haec est: ut unum Deum in Trinitate, et Trinitatem in unitate veneremur:
- [4] Neque confundentes personas, neque substantiam separantes.

[II. PARS:]

8. Alia est enim persona Patris

- [5] Alia est enim persona Patris, alia Filii, alia Spiritus Sancti.
- [6] Sed Patris, et Filii, et Spiritus Sancti una est divinitas, aequalis gloria, coaeterna majestas.
- [7] Qualis pater, talis Filius, talis Spiritus Sanctus.
- [8] Increatus Pater, increatus Filius, increatus Spiritus Sanctus.
- [9] Immensus Pater, immensus Filius, immensus Spiritus Sanctus.
- [10] Æternus Pater, aeternus Filius, aeternus Spiritus Sanctus.

[III. PARS:]

9. Et tamen non tres aeterni

- [11] Et tamen non tres aeterni, sed unus aeternus.
- [12] Sicut non tres increati, nec tres immensi, sed unus increatus, et unus immensus.

Wenn Du mir lachst, hast Du mir den Kuß verweigert,
Wenn Du mir weinst, hast Du mir den Kuß gewährt,
Du bist die gleiche in Trauer, willig und gütig,
Du bist die gleiche in Freude, willig und ernst.

Gegeben wurde aus Tränen mir Lust,
Aus Lachen Schmerz, Ihr armen Liebenden.
Erhoffet alles und fürchtet es zugleich.

Wer da selig werden will,
der muß vor allem den katholischen Glauben festhalten:
Wer diesen nicht in seinem ganzen Umfange und unverletzt bewahrt,
wird ohne Zweifel ewig verlorengelien.
Dies ist aber der katholische Glaube:
wir verehren den Einen Gott in der Dreifaltigkeit
und die Dreifaltigkeit in der Einheit,
ohne Vermengung der Personen
und ohne Trennung der Wesenheit.

Eine andere nämlich ist die Person des Vaters,
eine andere die des Sohnes, eine andere die des Heiligen Geistes.
Aber Vater und Sohn und Heiliger Geist
haben nur Eine Gottheit,
gleiche Herrlichkeit, gleich ewige Majestät.

Wie der Vater, so der Sohn, so der Heilige Geist.

Unerschaffen ist der Vater, unerschaffen der Sohn,
unerschaffen der Heilige Geist.

Unermeßlich ist der Vater, unermeßlich der Sohn,
unermeßlich der Heilige Geist.

Ewig ist der Vater, ewig der Sohn,
ewig der Heilige Geist.

Und doch sind es nicht drei Ewige,
sondern Ein Ewiger.

Wie auch nicht drei Unerschaffene und nicht drei Unermeßliche,
sondern Ein Unerschaffener und Ein Unermeßlicher.

- [13] Similiter omnipotens Pater, omnipotens
Filius, omnipotens Spiritus Sanctus.
- [14] Et tamen non tres omnipotentes,
sed unus omnipotens.
- [15] Ita Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus Sanctus.
- [16] Et tamen non tres Dei, sed unus est Deus.
- [17] Ita Dominus Pater, Dominus Filius,
Dominus Spiritus Sanctus.
- [18] Et tamen non tres Domini,
sed unus est Dominus.